REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO visando inserir em Ata
dos trabalhos desta Casa um VOTO DE
PESAR pelo falecimento do Sr. Wagner
Moura de Vasconcelos, ocorrido no dia 15
de novembro de 2019.

Senhor Presidente

A família e os amigos estão muito consternados pelo falecimento do Sr. Wagner Moura de
Vasconcelos, ocorrido na data de 15 de novembro de 2019.

Wagner Moura de Vasconcelos, falecido aos 48 anos, foi uma pessoa muito querida e sua
morte deixou os familiares e amigos muito entristecidos, solteiro, ela deixa os pais Sr. José
M. Vasconcelos e Sra. Francisca Mª Vasconcelos e os irmãos Valdemar, Walmir e Tânia aos
quais manifestamos solidariedade neste difícil momento.

Técnico de Refrigeração Aposentado, nascido em Santo André – SP, atualmente residia no
Parque Jaçatuba.

Sua partida deixa a certeza de que seu exemplo permanecerá nas vidas dos que com ela
tiveram a alegria de conviver.

Nossas sinceras condolências aos familiares.

Assim, REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, seja inserido
em Ata dos trabalhos desta Casa um VOTO DE PESAR pelo falecimento do Sr. Wagner
Moura de Vasconcelos e sejam apresentadas condolências a sua família; que serão
encaminhadas em mãos por nossa assessoria.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 21 de novembro de 2019.

Ver. Sargento Lôbo
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003900370034003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-21T12:16:51-0300

		2019-11-21T12:23:54-0300

		2019-11-21T12:25:24-0300

		2019-11-21T12:35:52-0300

		2019-11-21T12:37:00-0300

		2019-11-21T12:45:26-0300

		2019-11-21T13:08:54-0300

		2019-11-21T13:25:02-0300

		2019-11-21T13:32:38-0300

		2019-11-21T13:40:07-0300

		2019-11-21T13:44:25-0300

		2019-11-21T14:08:12-0300

		2019-11-21T14:35:23-0300

		2019-11-21T14:41:04-0300